
Följ med på 2012 års ”Bankresa” – en välfylld och spännande resa till Holland och Floriaden. Vi får massor med 
gröna och blomstrande upplevelser på 2012 års Floriaden. I Aalsmeer upplever vi en myllrande blomsterauktion när 

den Haag där fred, rättvisa och europadiplomati möter Holländskt gemyt. Vi får se den oförglömliga rundmålningen 
Mesdag. Naturligtvis bor vi bra och äter riktigt gott under vår 5 dagarsresa. - Hjärtlig välkommen till Holland!

Dag 1
Resan börjar på morgonen med upphämtning på respektive anslutningsort och fortsätter sedan över Öresundsbron. Efter 
färjeöverfart mellan Rödby och Puttgarden tar vi snart sikte på en krog där vi har vår första måltid tillsammans. Stärkta av 
maten och pausen fortsätter vi mot dagens övernattningsort – Osnabrück i Tyskland. Staden grundades redan 780 och här 
hittar vi Tysklands äldsta gymnasium. Osnabrück var dessutom en av två platser där villkoren för den Westfaliska freden 
dikterades efter 30-åriga kriget, så vi har en hel del att prata om under vårt besök. Vi checkar in på vårt centrala hotell där 
vi avnjuter en god välkomstmiddag tillsammans. Följ gärna med reseledaren på en kortare stadspromenad efter maten.

Dag 2
Efter frukost styr vi kosan söderut och mot Holländska gränsen. Målet är trädgårdsutställningen Floriaden som arrangeras 
vart tionde år. Floriaden 2012 äger rum i Venlo och har temat: ”Ta del av naturens teater och öka livskvaliten”. De 40 hektaren 
är fördelade på fem områden representerande: relax och hälsa, grön energi, utbildning och innovation, grön miljö för välfärd 

plats för att visa sina paviljonger, odlingar och konstverk! Vi får en guidad promenad på området, äter lunch och får en del 
egen tid vid vårt besök. Efter besöket på Floriaden styr vi kosan norrut i Holland och vid Hulshorst hittar vi vår behagliga 
hotellanläggning som skall vara vår bas för de närmaste dagarna. Hotellet är som en lugn oas som verkligen inbjuder till 
avkoppling. På kvällen avnjuter vi en god middag i en av hotellets restauranger.

Dag 3/4
Resdagen börjar efter frukost ganska tidigt på morgonen, för att vi skall få uppleva en makalös företeelse – blomsterauktionen 
i Aalsmeer. Den här platsen utgör knutpunkten för stora delar av den europeiska blomstermarknaden. Här möts köpare och 
säljare under ett par hektiska morgontimmar för att förhandla priset på dagens blommor som skall vidare ut i Europa. Det 
är stor chans att blommorna vi ser där hemma har auktionerats ut här någon morgon för att sedan direkttransporteras till 
våra handlare i Sverige. Vår färd fortsätter därefter till centrala Amsterdam där vi inleder med en guidad kanaltur. Intressant 

och spektakulära husbåtar. Efter turen njuter vi av lunch i centrum innan vi får en del egen tid att njuta av Amsterdams 

som om begreppet konstigt inte existerar. När vi är nöjda för dagen tar vi oss tillbaka till vårt hotell och kan koppla av lite på 
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anläggningen. För den som vill så går hotellets shuttleservice dagligen till den gamla hamnstaden 
Harderwijk som ligger bara en kort stund bort. På kvällen serveras vi en god middag på hotellet.

Dag 3/4
Efter frukost hägrar dagens resmål som börjar med den gamla porslinstillverkaren Royal Delft. Här 
har man tillverkat porslin av världsklass sedan 1653 och bär på anor ytterligare ett hundratal år 
tillbaka. Traditionen fick man med sig från Kina på några av alla resorna till fjärran länder. Vi ser 
porslinsmålarna måla med svart kobolt direkt på keramiken med samma oförlåtande teknik som för 
hundratals år sedan. Vi får lära oss om bränningen som glaserar porslinet och förvandlar de svarta 
penseldragen till den karaktäristiska delftblå färgen. Efter besöket i Delft styr vi kosan mot den 
Haag - staden som är synonym med internationell lag, fred och diplomati. Här möter toppmodern 
arkitektur och europeisk flärd det gamla Holländska pittoreska gemytet. Vi äter lunch och får en 
rundtur i staden och de imponerande stränderna vid Scheveningen. Efter en del egen tid avslutar 
vi med en riktig höjdare – rundmålningen Mesdag . En gigantisk målning från 1881 föreställande 

Färs och Frosta Sparbank, Sölvesborg-Mjällby Sparbank, Markaryds 
Sparbank samt Swedbank i: Bjuv, Helsingborg, Höganäs, Klippan, 
Landskrona, Anderslöv, Trelleborg och Svedala

Medverkande banker:

Citadellresor AB
040 - 170 170

www.citadellresor.se

Teknisk arrangör:

Pris: 	 5.790:-

För resan gäller ”Allm. resevillkor för sällskapsresor” antagna av RRF 
och KO. Vid avbeställning med gällande avbeställningsskydd utgår en 
expeditionsavgift med kr 200:- per person.

ANMÄLAN
Så här gör du:

Ring Citadellresor direkt på tel: 040-170 170 eller boka direkt på 
internet.

Boka din resa. Ange datum, påstigningsplats, födelsedata, vem du 
vill dela rum med samt om du vill ha avbeställningsskydd.

Efter bokningen får du bekräftelse och inbetalningskort från Citadell-
resor. Betalningen gör du enklast via giro eller internet.

Kom ihåg: Deltagarantalet är begränsat. ”Först till kvarn” gäller.

AVGÅNGAR

inkl. dryck

strandvyer från den Haag med omgivningar. Oförglömligt! På eftermiddagen beger vi oss tillbaka för att koppla av på hotellet 
lite innan kvällens bankett. Vi sjunger sånger, smörjer kråset har en riktigt härlig avslutningskväll tillsammans.

Dag 5
Efter frukost styr vi kosan hemåt. Vi stannar för lunch och pauser längs vägen. Dessutom gör vi ett stopp för lite proviantering 
på återresan. Vi ankommer till Sverige under kvällen för vidare resa till respektiva anslutningsort. Med många goa 
Hollandsminnen i bagaget!

Advena Hotel Hohenzollern***S
Theodor-Heuss-Platz 5, 
Osnabrück, Tyskland
www.advenahotels.com
T: +49 541 3317-0
Stort och modernt hotell mitt emot järnvägsstationen i 
centrala Osnabrück. Fräscha rum, alla utrustade med 
dusch/bad, WC, telefon och satelit-TV. Hotellet har 
restaurang, bar, pool och bastu.

Apollo Hotel De Beyaerd****
Harderwijkerweg 497
Hulshorst, Holland
www.apollohotelsresorts.com
+31 (0) 341 - 451541
Högklassig hotellanläggning i lugnt läge med högsta 
komfort och service. Gemytliga hamnstaden Harderwijk 
nås på ca tio minuter med hotellets shuttleservice. 
Fräscha rum, utrustade med dusch/bad, WC, telefon, 
hårfön och satelit-TV. Utomhuspool, bastu, stor trädgård.

Priset inkluderar: resa i modern helturistbuss, bro- och färje-
biljetter, 4 övernattningar i dubbelrum på hotell i Tyskland och 
Holland inkl. frukost, alla i programmet angivna måltider (inkl. 
dryck!), utflykter och besök inkl. förekommande entréavgifter, 
reseledare, vägskatter samt moms.

Ev. tillägg: 	 Avb.skydd:   	  		  120:-    
	  	 Enkelrum: (begränsat antal)       	 990:-

12-16/5 Markaryd & Hässleholm / Landskrona, Bjuv, Klippan, Perstorp, Åstorp BANK
19-23/5 Höör, Hörby, Sjöbo, Staffanstorp, Lund, Eslöv, Svalöv, Dalby, Löberöd, Kävlinge / Simrishamn, Tomelilla, Ystad BANK
26-30/5 Höganäs / Helsingborg BANK
2-6/6 Svedala / Anderslöv BANK
9-13/6 Malmö, Trelleborg, Oxie, Svedala, Vellinge, Höllviken
18-22/8 Sölvesborg-Mjällby / Höör, Hörby, Sjöbo, Staffanstorp, Lund, Eslöv, Svalöv, Dalby, Löberöd, Kävlinge BANK
25-29/8 Malmö, Trelleborg, Oxie, Svedala, Vellinge, Höllviken
Tid meddelas på bekräftelsen. 
Avångar markerade med BANK sker i samarbete med Swedbank, Färs & Frosta Sparbank, Sölvesborg-Mjällby Sparbank respektive Markaryds 
sparbank. Övriga avgångar sker i Citadellresors regi, utan bankrepresentant, men med samma upplägg, innehåll och förmåner.

Bokningsbart 

på internet




